Директору  МОУ «Моркинская

средняя (полная) общеобразовательная школа №6» Пауткину А.Л

___________________________________
проживающих  по адресу

__________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему сыну (дочери) _________________________________________________ (Ф.И.О.) ученику (це) ____________ класса в дни посещения образовательного учреждения бесплатное горячее питание в связи с тем, что _________________________________________________________________________________.
В случае изменения оснований для получения питания за счет средств бюджета обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения .

Копии документов,  подтверждающих основание предоставления бесплатного питания , прилагаю.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

С Уставом и нормативными актами учреждения ознакомлен(а) и согласен(а).

Подпись__________________  Дата заполнения «___» _____________________ 20 __ г.
Контрольный талон №_______

Отметка о сдаче документов:

1. Заявление о предоставлении  бесплатного питания ребенку от родителей (законных представителей);

2. Свидетельство о рождении ребенка;

3. Удостоверение, подтверждающее статус многодетной семьи.

4. Справка о составе семьи

№ телефона для получения информации ______________________________

Документы получил ___________________________  «____» ________________ 20___г.

	Директору  МОУ «Моркинская

средняя (полная) общеобразовательная школа №6» Пауткину А.Л

___________________________________

проживающих  по адресу

__________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему сыну (дочери) _________________________________________________ (Ф.И.О.) ученику (це) ____________ класса в дни посещения образовательного учреждения бесплатное горячее питание в связи с тем, что _________________________________________________________________________________.
В случае изменения оснований для получения питания за счет средств бюджета обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения .

Копии документов,  подтверждающих основание предоставления бесплатного питания , прилагаю.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

С Уставом и нормативными актами учреждения ознакомлен(а) и согласен(а).

Подпись__________________  Дата заполнения «___» _____________________ 20 __ г.

Контрольный талон №_______

Отметка о сдаче документов:

1. Заявление о предоставлении  бесплатного питания ребенку от родителей (законных представителей);

2. Свидетельство о рождении ребенка;

3. Удостоверение, подтверждающее статус многодетной семьи.

4. Справка о составе семьи

№ телефона для получения информации ______________________________

Документы получил ___________________________  «____» ________________ 20___г.